2025年 1 月 10日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 ダ イ イ チ
代 表 者 名 代表取締役社長  若園 清

（コード ７６４３：東証スタンダード、札証）
問 合 せ 先 常務取締役管理本部長   西崎  進

（ＴＥＬ 0155 ― 38 － 3456 ）

（訂正）「その他の関係会社の異動に関するお知らせ」の一部修正について

2025年1月10日に公表しました、「その他の関係会社の異動に関するお知らせ」に一部修正す

べき事項がありましたおで、謹んでお詫び申し上げるとともに、下記のとおり訂正いたします。
記

【訂正前】
2．株式会社ヨーク・ホールディングスの概要

（10）上場会社と当該会社
の 関 係

資本関係 当該会社は、当社のその他の関係会社である株式会社
イトートーカ堂を通じて、当社株式を間接所有してお
ります

人的関係 当該会社と当社との間に人的関係はありません。
取引関係 当該会社と当社との間に営業取引はありません。

【訂正後】

2．株式会社ヨーク・ホールディングスの概要

（10）上場会社と当該会社
の 関 係

資本関係 当該会社は、当社のその他の関係会社である株式会社
イトーヨーカ堂を通じて、当社株式を間接所有してお
ります

人的関係 当該会社と当社との間に人的関係はありません。
取引関係 当該会社と当社との間に営業取引はありません。

以上